

# ”Lidköping behöver kreativitet”

## Samtalsseminarium om kulturen i kommunen

I onsdags samtalade kreatörer i Lidköping. Till sammans med publiken enades de inbjudna gästerna Helena Baude och Jörgen Svensson om att kreativitet behövs.

Frågan blev istället hur kreativitet ska främjas.

Ada tillsammans med Fabriken LDKP på Rörstrands center arrangerade ett samtalsseminarium. Frågan som Helena Baude och Jörgen Svensson tillsammans med åhörarna diskuterade var om Lidköping har nytta av kultur och kreativitet.

För både Helena Baude och Jörgen Svensson var svaret självklart ja. Mycket av tiden gick istället åt att diskutera hur Lidköping ska använda kreativitet. Helena Baude menade att Lidköpings bakgrund borde användas i framtida projekt.

Gör en konstnärlig reklamkupp, men kryt ihop historien med framtiden.

Jörgen Svensson uppmärksammades för några år sedan när han var med och startade en konsthall i Skogshall. Konsthallen brändes sedan ner av konstnärerna. Men Jörgen Svensson menade att projektet fick kommunpolitikerna att vakna.

Efter det projektet

ritade kommunen en ny stadsplanering för Skogshall.

Flera i publiken deltog också i samtalet. De undrade vad som krävs för att kreativa människor vill verka i Lidköping. Helena Baude och Jörgen Svensson sa att det var viktigt att det fanns lokaler. Lokaler att bo och verka i. Dessutom behövde politikerna ta till vara på kreativiteten ansåg de.

Lena Holmstrand-Kreuger, en av åhörarna, menade att mycket kultur står outnyttjad i Lidköping.

– Det finns en jättegrypp av kulturkonsumenter i Lidköping. Man har ett bra underlag att utveckla kulturen och man kunde göra det mycket starkare, sade hon.

Förutsättningar för vara kreativ och samtidigt synas var delar som Helena Baude och Jörgen Svensson ansåg viktiga för kreatörer:

**SANDRA HULTMAN**  
sandra.hultman@ltk.se

Helena Baude och Jörgen Svensson deltog i onsdagskväll i ett samtal om

Lidköping behövde kreativitet för att utvecklas.

Svaret var självklart ja. Istället kom mycket tid att handla om hur kreativiteten ska främjas.

